
18^ Meeting Internazionale Città di Loano

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Dorso - Junior Femmine
Finale

MAN 1'06.90

Serie 1
1 5 PESCIO Andrea Ambra 1998 ITA Amatori Nuoto Savona 1'07.13
2 4 ALESCI Sara 1998 ITA Centro Nuoto Torino 1'07.54
3 3 GIUSSANTI Melissa 1997 ITA Team Insubrika - Creval 1'08.42
4 8 PASCOTTO Giuditta 1997 ITA Nuotatori Modenesi 1'10.89
5 2 CASTAGNO Irene 1998 ITA Amatori Nuoto Savona 1'12.27
6 6 VOLONTE' Silvia 1998 ITA Rari Nantes Saronno 1'12.36
7 7 CECCHETTO Giada 1997 ITA Centro Nuoto Torino 1'12.84
8 1 LAURIERI Giorgia 1998 ITA Centro Nuoto Torino 1'14.51
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Serie 2
1 3 SANTAGATI Federica 1997 ITA Centro Nuoto Torino 1'10.09
2 4 SAVOIA Isabella 1998 ITA Team Insubrika - Creval 1'11.65
3 5 LONGHI Elena 1997 ITA Centro Nuoto Torino 1'12.04
4 7 MESSNER Sara 1998 ITA SSV Leifers Schwimmen 1'14.00
5 8 TERRANEO Margherita 1997 ITA Nuoto Club Seregno 1'14.17
6 1 MOLINARI Tania 1998 ITA Canottieri Nino Bixio 1'15.56
7 2 BACCHI Gaia 1997 ITA Nuotatori Modenesi 1'17.46

NON CLASSIFICATI

6 GALLINARI Giulia 1997 ITA Canottieri Nino Bixio SQ
Nuotata irregolare
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Serie 3
1 5 MURATORE Chiara 1998 ITA Centro Nuoto Sestri 1'16.00
2 4 BRUNO Elisa 1997 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'17.77
3 6 CAPRARA Francesca 1998 ITA Nuotatori Modenesi 1'21.55
4 3 SATTANINO Giulia 1998 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'21.56
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18^ Meeting Internazionale Città di Loano

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Dorso - Junior Femmine
Finale

Riepilogo

MAN 1'06.90

1 PESCIO Andrea Ambra 1998 ITA Amatori Nuoto Savona 1'07.13
2 ALESCI Sara 1998 ITA Centro Nuoto Torino 1'07.54
3 GIUSSANTI Melissa 1997 ITA Team Insubrika - Creval 1'08.42
4 SANTAGATI Federica 1997 ITA Centro Nuoto Torino 1'10.09
5 PASCOTTO Giuditta 1997 ITA Nuotatori Modenesi 1'10.89
6 SAVOIA Isabella 1998 ITA Team Insubrika - Creval 1'11.65
7 LONGHI Elena 1997 ITA Centro Nuoto Torino 1'12.04
8 CASTAGNO Irene 1998 ITA Amatori Nuoto Savona 1'12.27
9 VOLONTE' Silvia 1998 ITA Rari Nantes Saronno 1'12.36

10 CECCHETTO Giada 1997 ITA Centro Nuoto Torino 1'12.84
11 MESSNER Sara 1998 ITA SSV Leifers Schwimmen 1'14.00
12 TERRANEO Margherita 1997 ITA Nuoto Club Seregno 1'14.17
13 LAURIERI Giorgia 1998 ITA Centro Nuoto Torino 1'14.51
14 MOLINARI Tania 1998 ITA Canottieri Nino Bixio 1'15.56
15 MURATORE Chiara 1998 ITA Centro Nuoto Sestri 1'16.00
16 BACCHI Gaia 1997 ITA Nuotatori Modenesi 1'17.46
17 BRUNO Elisa 1997 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'17.77
18 CAPRARA Francesca 1998 ITA Nuotatori Modenesi 1'21.55
19 SATTANINO Giulia 1998 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'21.56

NON CLASSIFICATI

GALLINARI Giulia 1997 ITA Canottieri Nino Bixio SQ
Nuotata irregolare
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